
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. 
Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NA NÁBYTEK
-20%1)

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

-20% NA SKLADOVÉ
ZÁSOBY SVÍČEK bližší informace na str. 3

-20% NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL

(01370248/06)



OD 02. DO 05. LISTOPADU 2012  

Ilustrační fotografie. Platí od 01. do 04.11.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

99,-
138,-

XXXL NABÍDKA RESTAURACE

XXXL vídeňský řízek, 
vepřový nebo krůtí, 300 g,
hranolky

Ilustrační fotografie. Platí od 01. do 04.11.2012

Ilustrační fotografie. Platí od 01. do 04.11.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

119,-

89,-

Špecle, 400 g, 
s chutným horským 
sýrem a ementálem, 
sypané restovanou cibulkou

Ilustrační fotografie. Platí od 01. do 04.11.2012. Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

35,-
45,-

Ilustrační fotografie. Platí od 01. do 04.11.2012

XXXL dort, korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-vanilkovým 
krémem

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při  vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek  Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta.
Nevztahuje se na zboží Carryhome!

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 



D1
1-

2-
a

-20% NA NÁBYTEK 1)

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při  vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek  Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta.
Nevztahuje se na zboží Carryhome!

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech  a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 

NA 

NÁBYTEK
-20%

1)

  
 0

2
 | 

0
3

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 31.10. do 04.11.2012. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

NA SKLADOVÉ
ZÁSOBY SVÍTIDEL

-20%2)

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 31.10. do 04.11.2012. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

NA SKLADOVÉ
ZÁSOBY SVÍČEK

-20%3)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

XXXL FINANCOVÁNÍ

20POTOM
SPLÁCÍTE

SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY ZBOŽÍ.
Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 
0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus s potahem se vzhledem kůže, 
za individuální cenu k dostání v různých barvách, cca 200x241 cm, místo 21.481,-* 12.999,- 
za příplatek rozkládací funkce, 3.999,-, polohování područek, 1.259,- (25270051/32)

2

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v černé barvě, s kontrastními švy v béžové barvě 
Ecru, skládá se z 3místné a 2místné pohovky, místo 53.352,-* 32.999,- taburet, 6.999,- 
(20230002/01)

1

PRAVÁ KŮŽE

53.352,-*

32.999,-
1 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, snadný na údržbu, dřevěné díly v barvě wenge, 
s pružinovým čalouněním, vč. 2 nastavitelných opěrek šíje, rozkládací, s úložným prostorem, 
otoman v levé nebo pravé variantě, různé barvy za individuální cenu, cca 205x268 cm, plocha 
lůžka cca 124x202 cm, místo 33.843,-* 17.999,- čalouněný taburet, 80x80 cm, 2.799,-, 
za příplatek odkládací plocha na kávu k područce, 599,- (22380146/01)

3

XXXL NOVINKA

45.990,- 34%
UŠETŘÍTE

69.768,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

PRAVÁ KŮŽE

NA NÁBYTEK
-20%1)

2.299,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

ELEGANTNÍ BÍLÁ
SEDACÍ SOUPRAVA 



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

21.481,-*

12.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým 
potahem, různé barvy látek 
a kůží za individuální cenu, 
vč. polohování hloubky sedáku, 
cca 298x196 cm, místo 40.505,-* 
23.999,- za příplatek rozkládací 
funkce, 5.999,- úložný prostor, 
3.259,- polohování područky, 
1.299,- taburet a sada polštářků 
za příplatek (28050069/21)

4

vč. polohování hloubky 
sedáku

polohování 
područky 1.299,-

rozkládací, 5.999,-

VČ. POLOHOVÁNÍ 
HLOUBKY SEDÁKU

40.505,-*

23.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

33.843,-*

17.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

vč. polohování područky

vč. polohování opěradla

Sedací souprava, s kvalitním potahem z pravé 
kůže v bílé barvě, 6 různých barev kůží 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, kovové chromované nohy, 
vč. polohování područky a opěradla, 
cca 237x273 cm, místo 69.768,-* 45.990,- 
taburet, 12.999,- (20230001/01)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem v bílé/granitově šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, vč. polštářků, 
cca 196x354x168 cm, místo 45.927,-* 28.999,- taburet, 
6.999,- za příplatek: opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,- 
rozkládací funkce, 7.999,- (07110005/02)

5

opěrka hlavy, 
cena za ks, 
1.999,-

rozkládací funkce, 
7.999,-

VČETNĚ 
»
»
»

»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

NASTAVITELNÉ OPĚRKY 
ŠÍJE
PRUŽINOVÉHO ČALOUNĚNÍ

VČ. POLŠTÁŘKŮ

45.927,-*

28.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 

POLOHOVÁNÍ PODRUČKY
POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

Perfektní sedací souprava pro odpočinek a relaxaci, 
s chromovanými nohami, vč. 3 opěradlových polštářků a 2 
dekoračních polštářků, velmi kvalitní potah se vzhledem kůže v bílé 
barvě, výškově nastavitelné opěradlové díly do 115 cm, velký výběr 
látek, různé barvy a možnost různých kombinací za individuální 
cenu, cca 215x87(115)x275 cm, místo 48.870,-* 24.999,- 
taburet 3.999,- za příplatek rozkládací funkce, 1.259,- (05530001/01)

2

48.870,-*

24.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

TV křeslo, sedák a opěradlo s potahem 
z pravé kůže v černé barvě, korpus 
s potahem z prodyšné textilní kůže, 
vč. elektrického polohování 
s funkcí pomoci při vstávání, 
místo 19.225,-* 8.999,- (02900002/02)

5

s funkcí pomoci 
při vstávání

nastavitelné opěradlo 
a opěrka nohou

Televizní křeslo, sada, sedák a opěradlo 
s potahem z pravé kůže v hnědé barvě, 
korpus se vzhledem kůže, podstavec ze 
dřeva, místo 12.475,-* 4.999,- (23810167/01)

31 Sedací souprava s látkovým potahem v čokoládové barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, možnost různých 
kombinací, nohy se vzhledem kovu, cca 166x311x234 cm, 
místo 44.513,-* 24.999,- za příplatek: rozkládací funkce, 
5.999,- úložný prostor, 2.899,- opěrka hlavy, cena za ks, 
1.999,- křeslo a taburet za příplatek (04360250/11)

rozkládací funkce, 5.999,- zásuvka, 2.899,-

VČETNĚ 
»
»
»

2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘKŮ
3 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘKŮ

POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

TV křeslo s látkovým 
potahem, velký výběr látek 
a kůží za individuální 
cenu, výběr z různých typů, 
nastavitelné opěradlo 
a opěrka nohou, 
místo 9.617,-* 5.555,- 
(25270008/02)

4

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.513,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

NA NÁBYTEK-20%1)

1.249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Multifunkční masážní křeslo, sedák s potahem z pravé kůže v červené 
barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže, k dostání také v černé a béžové 
barvě za individuální cenu. Vč. masáže celého těla s mnoha možnostmi 
různých masáží: rolovací masáž nebo masáž pomocí tahů, hnětací, 
poklepová a kombinovaná masáž, ve které se spojuje technika hnětení 
a poklepů, masáž tlakem vzduchu v sedáku nebo opěrce nohou (podobné 
lymfodrenáži), doplňková hnětací masáž v oblasti nohou. Křeslo také 
poskytuje tepelnou terapii v bederní oblasti. Všechny druhy masáží jsou 
nastavitelné individuálně ručním ovládáním, rychlost masáží a odstup 
mezi masážními kotouči lze nastavit do více úrovní, navíc nabízejí také 2 
automatické programy. Intenzita tlaku vzduchu a masáže je nastavitelná do 
3 stupňů. Opěradlo a opěrku nohou je možné samostatně plynule nastavit 
až do pozice vleže s možností otočení o 180°, místo 65.694,-* 39.999,- 
(28560006/01)

7

plynule elektricky 
nastavitelné až do pozice 
vleže a polohovatelné 
opěradlo a opěrka nohou

19.225,-*

8.999,-
5 TV KŘESLO

9.617,-*

5.555,-
4 TV KŘESLO

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

12.475,-*

4.999,-
3 TELEVIZNÍ KŘESLO

Relaxační křeslo LOTUS - 
s potahem z pravé kůže v bílé 
barvě, podstavec v barvě chromu, 
různé varianty nohou a podstavců 
za individuální cenu, vč. relaxační 
polohy, místo 31.006,-* 19.999,- 
taburet, 5.999,- (07890004/01)

6

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

65.694,-*

39.999,-
7 MASÁŽNÍ KŘESLO

XXXL NOVINKA

PRAVÁ KŮŽE

VČ. RELAXAČNÍ POLOHY

31.006,-*

19.999,-
6 RELAXAČNÍ KŘESLO

XXXL NOVINKA

červená

černá

béžová

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL AKCE

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 11.11.2012.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

25%3)

MÍNUS

Opěrku nohou lze otáček pomocí páky a využít různým způsobem. V jedné pozici 
poskytuje unaveným nohám oporu bez masáže. V další pozici poskytuje uvolňující 
masáž lýtek pomocí tlaku vzduchu a masážních technik. Křeslo také nabízí příjemnou 
reflexní masáž chodidlům pouze malým pohybem ruky. Masážní křeslo s četnými 
možnostmi.

SEDÁK A OPĚRADLO S 
POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

VČ. FUNKCE POMOCI 
PŘI VSTÁVÁNÍ

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr 
bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL INFO
»

»

»
»

»
»
»

VÍCE DRUHŮ MASÁŽE
MASÁŽ TLAKEM VZDUCHU V SEDÁKU 
A OPĚRCE NOHOU

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ 
POLOHY RAMEN

AUTOMATICKÉ PROGRAMY

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ MASÁŽNÍHO KŘESLA

A MNOHO DALŠÍCH FUNKCÍ

OTOČNÁ OPĚRKA NOHOU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sedací souprava, tkanina, pohovka v pravé variantě, rozkládací, vč. úložného 
prostoru, Š/V/H: cca 226/85/168 cm, plocha lůžka cca 195/145 cm, bez polštářů, 
za příplatek také v jiných barvách, místo 17.499,-* 9.999,- konfereční stolek, bílý 
podstavec, chromované kovové podstavce/deska z bezpečnostního skla s fazetou, 
pískovaná odkládací deska, Š/V/H: cca 100/45/60 cm, místo 1.624,-* 999,- 
křeslo, potah se vzhledem kůže, Š/V/H: cca 74/78/64 cm, místo 3.224,-* 1.699,- 
(06480056/01,18150432/02,23810072/01)

1

ROZKLÁDACÍ

3.224,-*

1.699,-
1 KŘESLO

Sedací souprava, tkanina/vzhled kůže, Š/V/H: cca 280/78/190 cm, 
plocha lůžka cca 220/152 cm, zrcadlově obráceně a za individuální cenu 
také s jiným potahem, místo 22.499,-* 14.999,- konferenční stolek, 
světlý dub, ABS hrany, Š/V/H: cca 110/47/65 cm, místo 1.999,-* 999,- 
taburet, Š/V/H: cca 98/43/66 cm, místo 4.437,-* 2.999,- křeslo, Š/V/H: 
cca 70/77/60 cm, místo 3.124,-* 1.999,- (26310065/01,02,05,09,07780036/03)

2

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

rozkládací, vč. úložného prostoru

XXXL VÝBĚR LÁTEK

9.999,- 42%
UŠETŘÍTE

17.499,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

1.624,-*

999,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

8
 | 

0
9

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

9.999,-*

5.999,-
3 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Sedací souprava, mikrovlákno, rozkládací, úložný 
prostor a 2 dekorační polštářky, Š/V/H: 
cca 290/82/213 cm, plocha lůžka cca 153/226 cm, 
místo 28.749,-* 19.999,- (28780026/01)

6

rozkládací

28.749,-*

19.999,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

1.999,-*

999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

4.437,-*

2.999,-
2 TABURET

3.124,-*

1.999,-
2 KŘESLO

23.749,-*

15.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

12.999,-
4 ČALOUNĚNÁ SEDAČKA

Čalouněná sedačka, 
potah se vzhledem kůže, 
nohy v barvě chromu, Š/V/H: 
cca 202/88/140 cm, lze 
namontovat také zrcadlově 
obráceně, místo 9.999,-* 
5.999,- (06480051/01)

3 Sedací souprava, tkanina/vzhled kůže, vč. 3 opěradlových polštářů, 
rozkládací, s úložným prostorem, plocha lůžka cca 150/200 cm, 
Š/V/H: cca 258/90/186 cm, místo 23.749,-* 15.999,- (23000042/01)

5

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Čalouněná sedačka, potah se 
vzhledem kůže, pohovka v pravé 
variantě, sedák s pružinovým 
jádrem, nohy z umělé hmoty 
v barvě hliníku, Š/V/H: 
cca 270/85/154 cm, zrcadlově 
obráceně a s jiným potahem za 
individuální cenu, 12.999,- 
(23000046/01)

4

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

14.999,- 33%
UŠETŘÍTE

22.499,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Rozkládací pohovka, mikrovlákno, 2 polštáře, 
Š/V/H: cca 190/75/71 cm, plocha lůžka 
cca 190/135 cm, místo 4.999,-* 3.999,- 
(27030011/02)

2

rozkládací

rozkládací

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem 
kůže, s bílými ozdobnými švy, Š/V/H: 
cca 180/75/91 cm, místo 3.749,-* 2.499,- 
(03170003/01)

1

ROZKLÁDACÍ

Rozkládací pohovka, vzhled kůže/tkanina, 
Š/V/H: cca 196/74/90 cm, plocha lůžka 
cca 140/195 cm, místo 12.499,-* 7.999,- 
za příplatek k dostání také v jiných barvách 
(18770932/15)

3

rozkládací

XXXL VÝBĚR LÁTEK

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

2.499,- 33%
UŠETŘÍTE

3.749,-*

,-
1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 1

0
 | 

1
1

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL NABÍDKA

XXXL FINANCOVÁNÍ

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

rozkládací

12.499,-*

7.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek, čiré bezpečnostní sklo/bílé sklo, 
podstavec z ušlechtilé oceli, Š/V/H: cca 90/40/55 cm, 
místo 1.249,-* 699,- (07580028/01)

5

13.749,-*

9.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka, vzhled kůže/tkanina, Š/V/H: 
cca 171/77/89 cm, plocha lůžka cca 120/195 cm, 
místo 13.749,-* 9.999,- za příplatek k dostání také 
v jiných barvách (18771513/01)

4

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3.999,- 20%
UŠETŘÍTE

4.999,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

699,- 44%
UŠETŘÍTE

1.249,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, bílá s vysokým leskem, kolečka, 
Š/V/H: cca 100/36/60 cm, místo 4.749,-* 2.999,- 
(22390152/01)

6

4.749,-*

2.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

VČ. POLOHOVATELNÝCH 
PODRUČEK

Rozkládací pohovka, potah vzhled 
kůže v bílé barvě/šedá tkanina, vzor 
šachovnice, s pružinovým čalouněním, 
úložný prostor, vč. opěradlového 
polštáře a polohování područky, 
různé barvy za individuuální cenu, 
plocha lůžka cca 200x89 cm, 
místo 20.770,-* 11.999,- (18770226/01)

7

Rozkládací pohovka s černým potahem se vzhledem kůže, 
nohy v barvě ušlechtilé oceli, vč. polohování područky, 
celková šířka cca 185 cm, plocha lůžka cca 185x115 cm, 
místo 11.016,-* 4.499,- (01620001/01)

3

Rozkládací pohovka s atraktivním potahem s ozdobnými švy, 
různé barvy látek za individuální cenu, s bonelovými pružinami 
a pěnovou výplní, díky rozkládacímu mechanismu lze snadno 
přeměnit na dvoulůžko, šířka cca 212 cm, plocha lůžka 
cca 148x212 cm, místo 18.665,-* 9.999,- (22380135/01)

5

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, švy 
ve sluneční žluté barvě, nohy v barvě chromu, různé barvy 
látek za individuální cenu, s úložným prostorem a pružinovým 
čalouněním, vč. polštářku, šířka cca 194 cm, plocha lůžka 
cca 140x194 cm, místo 15.015,-* 8.999,- (24690006/01)

4

Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem v šedé barvě, károvaný polštář, 
vč. úložného prostoru, s pružinovým 
čalouněním, velký výběr látek 
za individuální cenu, celková šířka cca 
203 cm, plocha lůžka cca 203x162 cm, 
místo 17.656,-* 9.999,- (18770099/24)

6Rozkládací pohovka s látkovým potahem 
v antracitové barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, s matrací ze studené pěny 
a úložným prostorem, k dostání v různých 
velikostech, vč. skládací funkce, šířka cca 188 cm, 
plocha lůžka cca 150x198 cm, místo 46.662,-* 
24.999,- područkový polštář za příplatek (24690115/02)

jednoduchý skládací mechanismus

vč. matrace ze studené pěny

vč. rozkládací funkce

VČETNĚ
» 

» JEDNODUCHÝ SKLÁDACÍ 
MECHANISMUS

MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY

Rozkládací pohovka s béžovým látkovým potahem, 
vč. opěradlových polštářků a polohovatelných 
područek, nohy v buku nebo wenge, velký výběr 
látek za individuální ceny, celková šířka 
cca 200 cm, plocha lůžka cca 145x200 cm, 
místo 19.789,-* 9.999,- (24690105/01)

2

1

9.999,- 49%
UŠETŘÍTE

19.789,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKArozkládací

NA NÁBYTEK-20%1)

46.662,-*

24.999,-
1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



P
O

H
O

V
K

Y
 A

 K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í 
S

T
O

L
K

Y
  

 1
2

 | 
1

3
D1

1-
2-

a

Kvalitní pohovka s jádrem z bonelových 
pružin a PUR pěnou, rozkládací, 
vč. úložného prostoru a 2 dekoračních 
polštářků, vhodná pro každodenní spánek, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, velký typový plán, různé funkce 
a barvy nohou za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 160x196 cm, 
místo 24.385,-* 13.999,- (08630005/01)

8

rozkládací

24.385,-*

13.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek s 8mm deskou 
z bezpečnostního skla, podstavec s bílým 
lakem, cca 115x65 cm, výška cca 42 cm, 
místo 4.165,-* 1.999,- (07580016/01)

9

4.165,-*

1.999,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

rozkládací

20.770,-*

11.999,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací

11.016,-*

4.499,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek v dekoru wenge, 
skleněná deska s fazetou a odkládací deska 
z mléčného skla, k dostání v různých 
barvách a výškách za individuální cenu, 
cca 110x60 cm, výška cca 50 cm, 
místo 4.263,-* 2.399,- (22380147/01)

10

4.263,-*

2.399,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

rozkládací 

18.665,-*

9.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek v bílé barvě s vysokým 
leskem, s otočným zásuvkovým dílem, 
cca 120x55 cm, výška cca 32 cm, 
místo 8.748,-* 3.999,- (22390026/01)

11

otočný zásuvkový díl

BÍLÁ S VYSOKÝM 
LESKEM

8.748,-*

3.999,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

15.015,-*

8.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládací

17.656,-*

9.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

rozkládací

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek 
Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Široký plán pro obývací pokoje s téměř neomezenými možnostmi sestavování, 
velký výběr barev a typů. Tento program umožňuje řešení, která se ideálně 
přizpůsobí vašim přáním a prostorovým možnostem. Samozřejmě jsme 
nezapomněli na místo pro moderní mediální techniku a úložný prostor. Příklad 
ceny: obývací stěna v provedení krémový lak v kombinaci s ořechovou dýhou 
nova, šířka cca 360 cm, místo 98.864,-* 59.990,- doplňkový nábytek, osvětlení, 
zadní stěna se zrcadlem a podstavec na TV za příplatek (19830046/40)

1

alternativní varianta

jádrový jasanbílý lak lak cameokrémový lak grafitový lak

buk dub, pískový jádrový buk trešeň ořech

XXXL VÝBĚR BAREV

NA NÁBYTEK-20%1)

59.990,- 39%
UŠETŘÍTE

98.864,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA

2.999,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

4
 | 

1
5

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 11.11.2012.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

20%2)

MÍNUS

Obývací stěna s přední stranou v bílé barvě, korpus v provedení 
dub Sonoma/bílá s vysokým leskem, různé možnosti uspořádání 
a různé barvy za individuální cenu, šířka cca 320 cm, 
místo 39.882,-* 24.999,- sideboard a celkové osvětlení 
za příplatek (03140143/01)

3Obývací stěna, s korpusem v bílé/grafi tové barvě, 
přední strana v bílé barvě s vysokým leskem/grafi tové barvě, 
šířka cca 258 cm, místo 27.846,-* 15.999,- 
za příplatek vitrína, šířka cca 65 cm, místo 11.016,-* 6.999,- 
celkové osvětlení za příplatek (00670024/01-02)

2

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

39.882,-*

24.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

27.846,-*

15.999,-
2 OBÝVACÍ STĚNA

11.016,-*

6.999,-
2 VITRÍNA

Mimo now! by hülsta

XXXL FINANCOVÁNÍ

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

3)



Obývací stěna s přední stranou 
v dekoru světlý javor, korpus v dekoru 
ořech, s vitrínou, velkým stolkem 
pod TV a šatní skříní, celková šířka 
cca 290 cm, místo 7.999,-** 5.999,- 
(06870371/01)

3

Obývací stěna, dekor ořech/bílá barva/
čiré sklo, Š/V/H: cca 200/190/40 cm, 
místo 3.749,-* 2.999,- (17520018/01)

2 Obývací stěna, bílá barva/vroubkovaná 
přední strana, Š/V/H: 
cca 240/190/45 cm, vč. LED osvětlení, 
místo 14.374,-* 9.999,- (11070014/01)

4Obývací stěna v dekoru neopracovaný dub, 
kontrasty v bílé barvě s vysokým leskem, 
různé typy a možnosti uspořádání za individuální cenu, 
šířka cca 282 cm, místo 51.561,-* 29.999,- 
alternativa: 
obývací stěna v dekoru švestka, přední strana v barvě vanilky 
s vysokým leskem, šířka cca 310 cm, místo 52.862,-* 32.999,- 
osvětlení za příplatek (24120066/22-23)

1

52.862,-*

32.999,-
1b OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 310 CM

51.561,-*

29.999,-
1a OBÝVACÍ STĚNA, Š. 282 CM

 

NA VŠECHNY 

TYPY
-35%

1

1b

1a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 11.11.2012.

NA NÁBYTEK-20%1)

2)

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM



O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

6
 | 

1
7

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Obývací stěna vč. LED osvětlení, 
dekor světlý dub/sklo, Š/V/H: 
cca 290/209/50 cm, 
místo 21.249,-* 14.999,- 
(27370051/01,11070159/01)

5

VČ. LED OSVĚTLENÍ

21.249,-*

14.999,-
5 OBÝVACÍ STĚNA 

VČ. OSVĚTLENÍ

Obývací stěna, přední strana v bílé barvě s vysokým 
leskem, korpus v dekoru dřeva, se skleněnými 
vložkami v šedé barvě, 3 různé kombinace 
za individuální cenu, šířka cca 319 cm, 
místo 35.821,-* 16.999,- celkové osvětlení 
a doplňkový nábytek za příplatek (28170002/04)

6

35.821,-*

16.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna v dekoru jilm Veneto s lakovanou 
přední stranou s vysokým leskem, 
vč. osvětlení skleněných polic, 
Š/V/H: cca 319/190/60 cm, 
místo 29.760,-* 17.999,- 
(03560001/01)

7

VČ. OSVĚTLENÍ

29.760,-*

17.999,-
7 OBÝVACÍ STĚNA

14.374,-*

9.999,-
4 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

VČ. ŠATNÍ SKŘÍNĚ

7.999,-**

5.999,-
3 OBÝVACÍ STĚNA

2.999,- 20%
UŠETŘÍTE

3.749,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA



MONDO STONE - ložnice v provedení částečně masivní divoký dub, k dostání také 
v jádrovém buku za individuální cenu, skládá se z 5dvéřové skříně s posuvnými 
dveřmi, středový pás s vroubkovaným vzhledem, vč. 3 zrcadlových dveří, Š/V/H: 
cca 235/220/58 cm, místo 32.714,-* 19.999,- a postele vč. 2 závěsných komod 
se skleněnou odkládací deskou, čelo s potahem z kůže a s osvětlením, 
cca 180x200 cm, místo 44.190,-* 24.999,- boční sloupky u skříně, osvětlení 
skříně, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04030122/05,10)

varianty s doplňkovým nábytkemlišta s vroubkováním

částečně masivní jádrový buk

částečně masivní divoký dub

varianta v jádrovém buku

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

PŘEDNÍ STRANA Z MASIVNÍHO 
DIVOKÉHO DUBU

32.714,-*

19.999,-
SKŘÍŇ, Š. CCA 235 CM

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.190,-*

POSTEL, CCA 180X200 CM

NA NÁBYTEK-20%1)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

1.249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

8
 | 

1
9

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL AKCE

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 11.11.2012.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

25%3)

MÍNUS

XXXL FINANCOVÁNÍ

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v černé barvě, vč. 5zónové 
komfortní matrace ze studené pěny a nastavitelného lamelového 
roštu, s komfortní výškou postele, k dostání různé barvy kůží 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 160x200 cm, 
místo 30.618,-* 16.999,- s plochou lůžka, cca 180x200 cm, 
18.999,- dekorace a potah za příplatek (04480317/01,11)

4

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

Futonová postel, dekor ořech/černá barva, vč. pružinové matrace 
a rolovacího roštu, plocha lůžka cca 140/200 cm, místo 9.448,-* 4.999,- 
(03950229/01)

1

VČ. ROLOVACÍHO 
ROŠTU A MATRACE

Čalouněná postel s potahem se vzhledem kůže, k dostání v různých 
barvách za individuální cenu, s volnou sendvičovou matrací na lamelovém 
rámu pro pohodlný spánek, chromované nohy, vč. polštářků, plocha lůžka 
cca 140x200 cm, místo 22.649,-* 13.999,- deka za příplatek (26480055/01)

3

VČ. POLŠTÁŘKŮ

VČ. MATRACE

22.649,-*

13.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 140X200 CM

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže, vč. lamelového roštu 
a 7zónové komfortní pěnové matrace, cca 180/200 cm, místo 20.119,-* 
11.990,- postel, cca 160/200 cm, místo 20.885,-* 9.999,- (26380045/01-02)

2

VČ. LAMELOVÉHO ROŠTU A MATRACE
20.885,-*

9.999,-
2 POSTEL CCA 160/200 CM

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

30.618,-*

16.999,-
4 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 160X200 CM

4.999,- 47%
UŠETŘÍTE

9.448,-*

4.999,- 47%
1 FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA, 

CCA 140/200 CM

PRAVÁ KŮŽE

VČETNĚ
»

»

»

5ZÓNOVÉ KOMFORTNÍ MATRACE ZE 
STUDENÉ PĚNY
NASTAVITELNÉHO LAMELOVÉHO 
ROŠTU
NEJVÝHODNĚJŠÍ POSTEL S POTAHEM 
Z KŮŽE Z RAKOUSKA

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr 
bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



Ložnice v dekoru ořech, skládá se z postele s čalouněným čelem v bílé barvě, cca 180x200 cm, 
místo 18.462,-* 9.999,- a skříně s posuvnými dveřmi s přední stranou v křišťálově bílé barvě s vyso-
kým leskem, Š/V/H: cca 250/222/67 cm, místo 24.890,-* 14.999,- a se Š/V/H: cca 293/222/67 cm, 
16.999,- za příplatek noční stolek, cena za ks, 2.299,- paspartový rám, celkové osvětlení, doplňkový 
nábytek, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04410036/01,02,05) 

1

XXXL NOVINKA

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží 
na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! 
by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

NA NÁBYTEK-20%1)

24.890,-*

14.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: 250/222/67 CM

9.999,- 45%
UŠETŘÍTE

18.462,-*

9.999,- 45%
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

XXXL VÝBĚR BAREV

499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

XXXL DOPLŇKOVÝ NÁBYTEK

XXXL VARIANTY SKŘÍNÍXXXL ALTERNATIVNÍ VARIANTY

XXXL VÝBĚR POSTELÍ

XXXL VÝBĚR NOHOU

2 Ložnice, dekor dub, šatní skříň, 
Š/V/H: cca 252/213/60 cm, místo 30.192,-* 14.999,- 
postel, cca 180/200 cm, lamelový rošt a matrace 
za individuální cenu, místo 12.393,-* 6.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 56/58/53 cm, 
místo 5.508,-* 2.999,- (14030552/01-03)

divoký dub se strukturálním vzoremořech pískově šedá s VL

křišťálově bílá 
s VL

olivová s VL

lávově hnědá 
s VL

purpurová 
fialová s VL

alpská bílá

divoký dub se strukturálním 
vzorem

černá s VL



L
O

Ž
N

IC
E

  
 2

0
 | 

2
1

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Kombinovaná skříň, s přední stranou v alpské bílé 
barvě, vč. 2 zásuvek a 2 zrcadlových dveří, Š/V/H: 
cca 181/197/54 cm, místo 9.221,-* 3.999,- 
(03800735/03)

3

9.221,-*

3.999,-
3 SKŘÍŇ; Š/V/H: 

CCA 181/197/54 CM,

Skříň s posuvnými dveřmi v alpské bílé barvě, 
s vložkou z černého skla, k dostání v různých 
barvách a velikostech za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 226/223/69 cm, místo 21.185,-* 9.999,-
a se Š/V/H: cca 270/223/69 cm, 12.999,-
a se Š/V/H: cca 315/236/69 cm, 14.999,- (03800534/41,67,68)

4

21.185,-*

9.999,-
4 SKŘÍŇ; Š/V/H: 

CCA 226/223/69 CM

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru světlý buk, vč. zrcadlových dveří, 
různé barvy a velikosti za individuální cenu, Š/V/H: cca 225/223/65 cm, 
místo 19.074,-* 9.999,- (03800473/11)

5

XXXL VÝBĚR BAREV

královská třešeň alpská bílá horský javor ořech jádrový buk

světlý buk přírodní javor přírodní buk wenge shiraz

19.074,-*

9.999,-
5 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 225/223/65 CM

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

30.192,-*

14.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 252/213/60 CM

5.508,-*

2.999,-
2 NOČNÍ STOLEK6.999,- 43%

UŠETŘÍTE
12.393,-*

6.999,- %
2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA, CCA 180/200 CM



36.101,-*

22.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 151/220/100 CM

Program Mondo Club je doslova pastvou pro oči! Kreativní provedení 
a zajímavé kontrasty barev, tvarů a materiálů programu MONDO Club zaujmou 
opravdu každého. Příklad ceny: lůžko v provedení bílá barva/dekor divoký dub, 
kontrasty v antracitové barvě, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 13.719,-* 
7.999,- rohová šatní skříň s přední stranou v bílé barvě, korpus v dekoru divoký 
dub, kontrasty v antracitové barvě, vč. shrnovacích dveří a osvětlení, Š/V/H: 
cca 151/220/100 cm, místo 36.101,-* 22.999,- doplňkový nábytek, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04410343/45,49)

1

divoký dub ostružinová antracitová olivová růžová

XXXL VÝBĚR BAREV

13.719,-*

7.999,-
1 LŮŽKO, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 90X200 CM

alternativní varianty

Průchozí šatní skříň! 
Dostatek místa pro všechno!

NA NÁBYTEK-20%1)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

postel na hraní, plocha 
lůžka cca 90/200 cm

patrová postel, plocha 
lůžka 90/200 cm

lůžko, plocha 
90/200 cm

regál psací 
stůl

skříň, Š/V/H: 
cca 98/200/56 cm

Pokoj pro mladé, masivní borovice, bílý vosk, palanda, plocha lůžka 90/200 cm, 
vč. zábrany proti pádu a postranních dílů, místo 10.889,-* 6.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 97/81/42 cm, místo 7.242,-* 3.999,- 
skříň, 3dvéřová, Š/V/H: cca 145/200/56 cm, místo 18.182,-* 10.999,- 
(20790025/03,07,09)

2

VÝBĚR Z TYPOVÉHO PLÁNU



P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
  

 2
2

 | 
2

3
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Komfortní pěnová matrace, 
7zónová, 16cm jádro, dvojitý 
potah s možností praní, vhodný pro alergiky, 
cca 90/200 cm, místo 6.966,-* 3.999,- 
(26380022/03)

4

Matrace Monoblok z kvalitní PUR pěny, oboustranně 
strukturované zóny a 7 anatomických zón, optimální provzdušnění 
díky speciálně strukturovanému jádru, antibakteriální potah 
s možností praní na 40 °C, s provzdušňovací mřížkou, různé stupně 
tvrdosti a velikosti za individuální cenu, výška 22 cm, se stupněm 
tvrdosti H2 měkká nebo H3 tvrdá, nosnost 100 kg, 
místo 9.275,-* 5.499,- (07590013/01-02)

5Lamelový rošt, nastavitelný 
stupeň tvrdosti, vrstvené dřevo, 
28 lamel, cca 90/200 cm, 
místo 1.956,-* 999,- 
(04480423/01)

3

průřez
6.966,-*

3.999,-
4 KOMFORTNÍ PĚNOVÁ 

MATRACE

9.275,-*

5.499,-
5 MATRACE MONOBLOK999,- 48%

UŠETŘÍTE
1.956,-*

3 LAMELOVÝ ROŠT

7.242,-*

3.999,-
2 KOMODA

18.182,-*

10.999,-
2 SKŘÍŇ, 3DVÉŘOVÁ, Š/V/H: 

CCA 145/200/56 CM

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

6.999,- 35%
UŠETŘÍTE

10.889,-*

2 PALANDA, PLOCHA LŮŽKA 90/200 CM



MASIVNÍ AKÁCIE

19.284,-*

11.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

XXXL NOVINKA

2.999,- 39%
UŠETŘÍTE

4.998,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

9.999,-
1 SIDEBOARD

18.990,-**

9.999,-
1 VITRÍNA

1.699,- 22%
UŠETŘÍTE

2.199,-**

1 CENA ZA ŽIDLI, BEZ PODRUČEK

9.999,-**

4.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

NA NÁBYTEK-20%1)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!



JÍ
D

E
L

N
Y

  
 2

4
 | 

2
5

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné
další slevy poskytnuty. Akce platí do 11.11.2012.

NA ZBOŽÍ 
FIRMY

25%2)

MÍNUS

XXXL FINANCOVÁNÍ

POTOM SPLÁCÍTE

20 SPLÁTEK 
VE VÝŠI

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

5% Z CENY 
ZBOŽÍ.

Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční 
splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Jídelna, skládá se z jídelního stolu s MDF deskami 
v bílé barvě s vysokým leskem, se skleněnou 
deskou v bílé barvě, podstavec se vzhledem leštěné 
ušlechtilé oceli, cca 180x90 cm, 7.999,- a židlí 
s potahem z textilní kůže v barvě co� ee, podstavec 
se vzhledem ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.998,-* 2.499,- (28900031/01,27270072/01)

4

3.998,-*

2.499,-
4 CENA ZA ŽIDLI

7.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna ze dřeva akácie, skládá se z vitríny Š/V/H: 
cca 120/204/40 cm, místo 18.990,-** 9.999,-
sideboardu, Š/V/H: cca 198/95/45 cm, 9.999,-
jídelního stolu, cca 180x90 cm, místo 9.999,-** 
4.999,- židle, pletená, tříbarevná, chromovaný 
podstavec, cena za ks, místo 2.199,-** 1.699,-
a židle s područkami, cena za ks, 1.999,-
(26100004/01,03,04,01960369/01-02)

1

Jídelna, skládá se z jídelního stolu z masivní 
akácie, s výsuvem, cca 180(240)x90 cm, místo 
19.284,-* 11.999,- a židlí s čalouněním v hnědé 
barvě, cena za ks, místo 4.998,-* 2.999,- 
(27190011/01,27190010/01)

2

Jídelní souprava, skládá se ze židlí 
s potahem z ušlechtilé oceli, silný 
potah z šedé tkaniny, cena za ks, 
místo 2.399,-** 1.799,- 
a jídelního stolu v bílé barvě 
s vysokým leskem, 
se skleněnou deskou, 
Š/V/H: 
cca 160/75/90 cm, 
4.599,- 
(27440348/02,27440006/01)

5

4.599,-
5 JÍDELNÍ STŮL

2.399,-**

1.799,-
5 CENA ZA ŽIDLI

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu, 
odkládací deska z černošedého mramoru, 
podstavec z leštěné ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, 
místo 32.844,-* 19.999,- a židlí s potahem z pravé 
kůže v bílé barvě, podstavec z ušlechtilé oceli, cena 
za ks, místo 7.284,-* 3.999,- (07330001/01,29100008/01)

3

7.284,-*

3.999,-
3 CENA ZA ŽIDLI

32.844,-*

19.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

PRAVÁ KŮŽE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Jídelní stůl, MDF deska s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 160/76/80 cm, místo 6.999,-* 
3.999,- židle, vzhled kůže, podstavec 
z chromovaných plochých trubek, Š/V/H: 
cca 43/96/58 cm, místo 1.624,-* 899,- 
(17490079/07,27270041/01)

3Jídelní stůl, dekor ořech, vložka z černého 
skla, Š/V/H: cca 160/76/90 cm, místo 
3.249,-* 1.499,- židle, vzhled kůže, 
podstavec s práškovým nátěrem, Š/V/H: 
cca 41/95/58 cm, místo 1.249,-* 799,- 
(29170002/01,28900027/01-02)

2

MODERNÍ NÁBYTEK K 
OKAMŽITÉMU ODBĚRU

Jídelna, alpská bílá barva/MDF desky v bílé barvě s vysokým 
leskem, sideboard, Š/V/H: cca 150/82/44 cm, 
místo 5.999,-* 3.999,- osvětlení, místo 2.499,-* 1.899,- 
highboard, Š/V/H: cca 150/120/45 cm, místo 9.374,-* 
5.999,- židle, černý potah se vzhledem kůže, chromovaný 
podstavec, Š/V/H: cca 45/98/55 cm, místo 1.749,-* 999,- 
(18030184/02-04,22390157/01,25400061/01-02,27270034/01-02)

1

9.374,-*

5.999,-
1 HIGHBOARD

6.249,-*

3.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

5.999,-*

3.999,-
1 SIDEBOARD

999,- 42%
UŠETŘÍTE

1.749,-*

1 ŽIDLE

různé druhy osvětlení



JÍ
D

E
L

N
Y

  
 2

6
 | 

2
7

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

13.332,-*

8.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

6.874,-*

4.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

3.249,-*

1.499,-
2 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl z masivního olejovaného 
dřeva, Š/V/H: cca 200/77/100 cm, 
místo 13.332,-* 8.999,- židle, vzhled 
kůže, podstavec z masivního buku, Š/V/H: 
cca 48/105/60 cm, místo 1.999,-* 999,- 
lavice, Š/V/H: cca 180/45/40 cm, 
místo 6.214,-* 3.999,- 
(23670063/04,37,10130023/02-03)

7

1.999,-*

999,-
7 ČALOUNĚNÁ ŽIDLE

1.624,-*

899,-
3 ŽIDLE

Jídelní stůl, v bílé barvě s vysokým 
leskem, kovové nohy, výsuvný, Š/V/H: 
cca 180-230/75/90 cm, místo 16.249,-* 
10.999,- židle, PVC, chromovaný kovový 
podstavec, Š/V/H: cca 44/100/57 cm, 
místo 2.249,-* 1.699,- 
(17490109/05,25490127/01-02)

5

16.249,-*

10.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

1.249,-*

799,-
2 ŽIDLE

Jídelní stůl, lakovaný s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 140/75/90 
cm, místo 6.874,-* 4.999,- židle, 
vzhled kůže, Š/V/H: cca 56/92/56 
cm, místo 2.525,-* 1.499,- 
(17490078/04,27310026/01)

4

2.525,-*

1.499,-
4 ŽIDLE

6.999,-*

3.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2.249,-*

1.699,-
5 ŽIDLE

Jídelní stůl, masivní divoký dub, olejovaný, Š/V/H: 
cca 160/75/90 cm, místo 11.124,-* 6.999,- 
čalouněná židle, vzhled kůže/olejovaný divoký dub, 
Š/V/H: cca 45/103/57 cm, místo 1.874,-* 1.199,- 
(18960002/01,10130038/01)

6

1.874,-*

1.199,-
6 ČALOUNĚNÁ ŽIDLE

11.124,-*

6.999,-
6 JÍDELNÍ STŮL



vč. barové desky

vč. výsuvu

VČ. BAROVÉ DESKY

měděná, 
perleťový efekt

vesmírně šedá, 
perleťový efekt

antracitová, 
perleťový efekt

šampaň, 
perleťový efekt

XXXL VÝBĚR BAREV

44.990,- 40%
UŠETŘÍTE

74.998,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Podmínky záruky najdete na záručním listu. 
3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

KVALITA PRO 
DOBRÝ POCIT

2.249,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

83.517,-*

49.990,-
2 VESTAVNÁ KUCHYŇ



K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
8

 | 
2

9
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 11.11.2012.

&
&

40%1)

MÍNUS

alternativní varianta

Vestavná kuchyň v perleťové barvě šampaň, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, vč. barové desky, 
cca 130x275x335 cm, místo 83.517,-* 49.990,- bez spotřebičů, zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (02100128/02)

1 MONDO 1020 - vestavná kuchyň v bílé barvě se starobylým 
vzhledem, přední strana vysoké skříně na spotřebiče a pracovní 
deska v provedení dub chalet, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, s tyčovými úchyty, plánování 
na centimetr přesně, skládá se z kuchyňské linky, šířka 
cca 330 cm a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 180 cm, 
místo 74.998,-* 44.990,- bez spotřebičů, reling, 
dřez a armatura za příplatek (15660427/47)

křemenově 
šedá, kovová

kubanitová, 
kovová

boston cherrydub, kouřově 
stříbrný

noce amadorjilm Provence 

italský ořechdub, polární 
stříbrná

akácie savana dub chalet

africká wenge bílá magnolie sahara

XXXL VÝBĚR BAREV

Atraktivní kuchyňská linka s rámováním předních stran 
v ořechu, vč. prosklených předních stran, šířka cca 240 cm, 
místo 13.557,-* 5.999,- elektrospotřebiče, dřez a armatura 
za příplatek (06870376/01)

3

2

13.557,-*

5.999,-
3 KUCHYŇSKÁ LINKA

2)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň

PLÁNUJEME INDIVIDUÁLNÍ 
KUCHYŇSKÉ KONCEPTY!
Zdarma a nezávazně Vám poradíme 
a vyrobíme Vaši kuchyň na míru dle Vašich 
individuálních požadavků. 
Najdeme řešení pro každý obytný prostor!

REZERVUJTE SI 

TERMÍN VAŠEHO 

OSOBNÍHO 

PORADENSTVÍ

Na www.xxxlutz.cz 

nebo přímo na

tel.: 230 200 000

XXXL 3D 
PLÁNOVÁNÍ



Nástěnné zrcadlo, zdobený 
dřevěný rám, bílá barva, 
Š/V/H: cca 75/105/3 cm, 
místo 2.153,-* 999,- (28180013/03)

6

Nástěnné zrcadlo s dřevěným rámem, 
stříbrná barva antik, cca 72x87 cm, 
místo 2.399,-* 899,- (28180004/01)

5

Koupelna v antracitové barvě 
s vysokým leskem, vložená deska 
v brilantně červené barvě, k dostání 
v různých barvách předních stran 
a korpusů za individuální cenu, 
možnost různých kombinací, skládá 
se z: mycího prostoru vč. skleněného 
umyvadla, šířka cca 120 cm, 
místo 38.534,-* 27.999,- zrcadlové 
skříňky, vč. osvětlení, šířka 
cca 120 cm, 15.999,- a Midi skříňky, 
šířka cca 30 cm, 8.599,-  armatura 
za příplatek (14930257/02,47,48)

1

vložená deska

VČ. OSVĚTLENÍ

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN

VČ. SKLENĚNÉHO 
UMYVADLA

TITAN - šatník s přední stranou ze skla v černé barvě, 
korpus v barvě hliníku, vroubkované hrany z hliníku, 
přední strany také se zrcadlem, červené nebo bílé sklo 
za individuální cenu, skládá se z botníku, Š/V/H: 
cca 110/103/25 cm, místo 21.960,-* 11.999,- 
zrcadla, cca 97x60 cm, 3.999,- šatního panelu, 
Š/V/H: cca 62/170/30 cm, 7.499,- 
a víceúčelové skříně, Š/V/H: cca 68/194/33 cm, 
místo 22.260,-* 12.999,- (08280063/03,70,71,72)

2

21.960,-*

11.999,-
2 BOTNÍK

Nástěnné zrcadlo s dřevěným rámem, 
stříbrná barva antik, cca 50x150 cm, 
místo 3.198,-* 1.499,- (28180004/02)

4

Šatník v dekoru Sonoma, vč. šatní skříně, komoda se 
zásuvkami, šatní panel, komoda a zrcadlo, šířka 
cca 156 cm, místo 4.999,-* 3.999,- (07780091/02)

3

4.999,-*

3.999,-
3 ŠATNÍK

XXXL VÝBĚR KORPUSU

XXXL NOVINKA

27.999,- 27%
UŠETŘÍTE

38.534,-*

1 MYCÍ PROSTOR, Š. CCA 120 CM

NA NÁBYTEK-20%1)

8.599,-
1 MIDI SKŘÍŇKA 15.999,-

1 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

1.399,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!



K
O

U
P

E
L

N
Y

, 
P

Ř
E

D
S

ÍN
Ě

 A
 M

A
L

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 3

0
 | 

3
1

D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

2.153,-*

999,-
6 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 75/105 CM

Stojan na květiny z čirého bezpečnostního 
skla, Š/V/H: cca 25/71/25 cm, 
místo 1.299,-* 899,- (73260160/03)

12

1.299,-*

899,-
12 STOJAN NA 

KVĚTINY

Zrcadlo ve zlaté barvě antik, cca 36x46 cm, 
místo 999,-* 399,- (07500004/01)

7

2.399,-*

899,-
5 ZRCADLO, 

CCA 72X87 CM

Stojan na květiny z čirého bezpečnostního 
skla, Š/V/H: cca 25/41/25 cm, 
místo 1.060,-* 599,- (73260160/01)

11

1.060,-*

599,-
11 STOJAN NA 

KVĚTINY

Nástěnné zrcadlo ve stříbrné barvě 
antik, umělecky zdobený dřevěný rám, 
cca 60x160 cm, místo 4.030,-* 1.999,- 
nástěnné zrcadlo ve stříbrné barvě 
antik, umělecky zdobený dřevěný rám, 
cca 81x191 cm, místo 5.539,-* 2.499,- 
(28180008/02-03)

9

5.539,-*

2.499,-
9 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 81X191 CM

4.030,-*

1.999,-
9 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 60X160 CM

Nástěnné zrcadlo, rám 
s mozaikovým vzorem, cca 120x58 cm, 
místo 8.034,-* 3.799,- (07490004/01)

8

8.034,-*

3.799,-
8 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 120X58 CM

Odkládací stolek s 10mm deskou 
z bezpečnostního skla, nohy z hliníkové 
litiny, Š/V/H: cca 45/45/45 cm, 
místo 899,-* 499,- (73260204/01)

10

899,-*

499,-
10 ODKLÁDACÍ STOLEK

3.198,-*

1.499,-
4 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 50X150 CM

Odkládací stolek s deskou 
z 10mm čirého skla, Š/V/H: 
cca 40/48/40 cm, 
místo 3.599,-* 1.999,- 
(73260157/01)

14

3.599,-*

1.999,-
14 ODKLÁDACÍ STOLEK

Odkládací stolek, čiré sklo, 
chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 44/66/40 cm, místo 2.499,-* 
1.599,- (73260186/01)

13

2.499,-*

1.599,-
13 ODKLÁDACÍ STOLEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

399,- 60%
UŠETŘÍTE

999,-*

7 ZRCADLO

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr 
bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Psací stůl, MDF desky v bílé barvě s leskem, tvarované, skleněná 
deska v černé barvě s leskem, cca 140/76/69 cm, místo 9.875,-* 
5.999,- a otočná židle s potahem z pravé kůže v černé barvě, 
výškově nastavitelná, podstavec v barvě chromu, vč. čalouněných 
područek, místo 7.141,-* 4.499,- (08870288/01,23810124/01)

2

SE SKLENĚNOU DESKOU

7.141,-*

4.499,-
2 OTOČNÁ ŽIDLE

9.875,-*

5.999,-
2 PSACÍ STŮL

Otočná židle, síťovina, chromovaný 
podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: 
cca 61/91-99/56 cm, 
místo 2.548,-* 1.499,- (28820013/01)

9

Psací stůl, bílá s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 120/75/55 cm, místo 4.289,-* 1.999,- 
(17520028/01)

3Psací stůl, lakovaný s vysokým leskem, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 120/75/60 cm, místo 3.299,-* 1.999,- 
regál, lakovaný, 12 přihrádek, Š/V/H: cca 117/157/35 cm, 
místo 3.874,-* 1.799,- nástavný regál, Š/V/H: cca 90/90/29 cm, 
místo 1.749,-* 999,- kontejner, Š/V/H: cca 42/64/53 cm,
místo 3.299,-* 1.999,- otočná židle, chromovaný podstavec, 
plynule výškově nastavitelná, Š/V/H: cca 62/90-98/57 cm,
místo 2.468,-* 1.499,- (10870294/02-04,10870127/37,28820002/01)

1

3.874,-*

1.799,-
1 REGÁL

1.749,-*

999,-
1 NÁSTAVNÝ REGÁL

3.299,-*

1.999,-
1 KONTEJNER

Psací stůl, lakovaný, bílá barva s vysokým 
leskem, kovový podstavec v barvě hliníku, 
Š/V/H: cca 120/75/59 cm, místo 6.749,-* 
3.999,- (17490118/01)

5

Psací stůl v dekoru ořech, 
vč. výsuvu na klávesnic a tiskárnu, 
se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 
150/93/73 cm, místo 5.713,-* 3.499,- 
(17520021/01)

8

Psací stůl s nástavcem, v dekoru 
Sonoma, se zásuvkami a výsuvem na 
klávesnici, Š/V/H: cca 150/85/66 cm, 
místo 4.845,-* 2.599,- (07780074/02)

7

Počítačový psací stůl, vč. kontejneru, 
lak s vysokým leskem v bílé/grafi tové barvě, 
Š/V/H: cca 140/75/65 cm, místo 5.103,-* 
2.999,- (10870294/01)

4

Psací stůl v dekoru dub Sonoma, se skleněnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 117/93/65 cm, 
místo 3.898,-* 2.499,- (08870320/01)

6

PRAVÁ KŮŽE

3.299,-*

1.999,-
1 PSACÍ STŮL

1.499,- 39%
UŠETŘÍTE

2.468,-*

1 OTOČNÁ ŽIDLE

ZDE JE PRÁCE 
RADOSTÍ!



K
A

N
C

E
L

Á
Ř

E
  

 3
2

 | 
3

3
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, područky, 
chromovaný kovový podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H: cca 55/106-113/ 65 cm, 
místo 4.565,-* 2.499,- (23810116/02)

12

4.565,-*

2.499,-
12 OTOČNÁ ŽIDLE

2.548,-*

1.499,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

4.289,-*

1.999,-
3 PSACÍ STŮL

Otočná židle, bílý sedák, potah sedáku v černé 
barvě/se síťovinou v antracitové barvě, otočný 
kříž v černé/bílé barvě, plynule výškově nastavi-
telná, Š/V/H: cca 57/86-94/58 cm, místo 4.134,-* 
1.999,- (28820003/01)

11

4.134,-*

1.999,-
11 OTOČNÁ ŽIDLE

6.749,-*

3.999,-
5 PSACÍ STŮL

Kancelářské křeslo s potahem se 
vzhledem kůže v černé barvě, 
otočný kříž z nylonu ve stříbrné 
barvě, výškově nastavitelná, 
vč. područek, nosnost 150 kg, 
místo 8.569,-* 4.999,- 
(18850062/01)

16

8.569,-*

4.999,-
16 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Kancelářské křeslo se vzhledem kůže v bílé barvě, 
kontrasty v černé barvě, otočný kříž z nylonu v černé 
barvě s vysokým leskem, výškově nastavitelná, 
s houpacím mechanismem, vč. nastavitelných 
područek, místo 6.399,-* 3.799,- (18850061/01)

14

6.399,-*

3.799,-
14 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

Otočná židle s černým látkovým potahem, 
opěradlo se síťovinou, vč. nastavitelných 
područek a opěrky hlavy, různé barvy za individuální 
cenu, místo 5.120,-* 2.999,- (26960038/01)

13

ZÁRUKA 3 ROKY

5.120,-*

2.999,-
13 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, chromovaný 
kovový podstavec, plynule výškově nastavitelná, 
Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, místo 3.162,-* 
1.699,- (28820024/02)

10

3.162,-*

1.699,-
10 OTOČNÁ ŽIDLE

5.713,-*

3.499,-
8 PSACÍ STŮL

4.845,-*

2.599,-
7 PSACÍ STŮL

Otočná židle s látkovým potahem v červené/černé 
barvě, černý kříž, výškově nastavitelná prostřednictvím 
vzduchového pístu, vč. polohovatelných područek, 
místo 9.999,-* 4.999,- (01960465/01)

15

9.999,-*

4.999,-
15 OTOČNÁ ŽIDLE

5.103,-*

2.999,-
4 POČÍTAČOVÝ PSACÍ STŮL

3.898,-*

2.499,-
6 PSACÍ STŮL

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

NOSNOST AŽ 150 KG



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

TV stolek, lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 
200/52/50 cm, místo 18.590,-* 9.999,- (01960527/01)

9

VYSOKÝ LESK

18.590,-*

9.999,-
9 TV STOLEK

Stolek na elektroniku v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, 2 skleněné poličky, Š/V/H: 
cca 120/52/40 cm, místo 4.790,-* 2.499,- (10870310/01)

4

4.790,-*

2.499,-
4 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
úchyt s vložkou z šedého skla, odkládací deska 
z čirého skla, Š/V/H: cca 180/45/50 cm, 
místo 9.990,-* 5.999,- (22390102/02)

8

VYSOKÝ LESK

9.990,-*

5.999,-
8 LOWBOARD

Stolek na elektroniku, 12mm vrchní 
deska z šedého skla, 12mm spodní deska 
z černého skla, hranatý podstavec z hliníkové 
trubky, Š/V/H: cca 140/42/40 cm, 
místo 8.696,-* 4.999,- (73260212/01)

7

8.696,-*

4.999,-
7 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

TV stolek, bílá s vysokým leskem, 
vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 120/33/42 cm, 
místo 6.299,-* 3.999,- (17490047/01)

6

6.299,-*

3.999,-
6 TV STOLEK

Lowboard, bílý/šedý lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 170/45/40 cm, místo 8.900,-* 4.999,- 
(01960480/01)

1

Stolek na elektroniku v dekoru ořech, s nástavcem 
na TV a kolečky, Š/V/H: cca 120/45/56 cm, 
místo 1.999,-* 999,- (17520013/01)

2

1.999,-*

999,-
2 STOLEK NA 

ELETRONIKU

Stolek na elektroniku, bílá s vysokým leskem/
čiré sklo, Š/V/H: cca 120/41/39 cm, 
místo 3.242,-* 1.999,- (17520074/01)

3

3.242,-*

1.999,-
3 STOLEK NA 

ELEKTRONIKU

XXXL NOVINKA

PUSH-TO-OPEN

4.749,-*

2.999,-
5 STOLEK NA TV

NA NÁBYTEK-20%1)

Komoda s korpusem a dveřmi v dekoru Havanna, 
zásuvky v bílé barvě s vysokým leskem, 
se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 79/77/50 cm, 
místo 2.249,-* 1.499,- (26980200/05)

10

Komoda s korpusem a dveřmi v dekoru havanna, 
zásuvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 118/77/50 cm, 
místo 2.879,-* 1.799,- (26980200/06)

11

4.999,- 43%
UŠETŘÍTE

8.900,-*

1 LOWBOARD

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

Stolek na TV, bílá barva s vysokým leskem/
skleněné poličky, v levé nebo pravé variantě, 
Š/V/H: cca 125/49/48 cm, 
místo 4.749,-* 2.999,- (10870295/01)

5



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
4

 | 
3

5
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Lowboard, dekor dub Sonoma, Š/V/H: cca 150/44/45 cm, 
místo 5.579,-* 2.999,- (08870041/03)

13
Komoda, lak s vysokým leskem, chro-
mované nohy, Š/V/H: cca 60/76/40 cm, 
místo 4.134,-* 2.599,- (25870035/01)

17

4.134,-*

2.599,-
17 KOMODA

Komoda, vysoký lesk, chromované 
nohy, Š/V/H: cca 60/117/40 cm, 
místo 7.245,-* 3.999,- (25870035/03)

18

7.245,-*

3.999,-
18 KOMODA

6.666,-*

4.599,-
16 LOWBOARD

5.149,-*

2.499,-
14 KOMODA

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 
100/117/40 cm, místo 9.564,-* 5.499,- (25870035/02)

19Lowboard, bílý lak, vysoký lesk, 
chromované nohy, Š/V/H: cca 
160/41/38 cm, místo 6.666,-* 4.599,- 
(25870035/09)

16

Komoda, tmavý dub Sonoma, Š/V/H: cca 90/88/40 cm, 
místo 5.149,-* 2.499,- (08870041/01)

14

Komoda, dekor dub Sonoma v matném provedení, Š/V/H: 
cca 135/88/40 cm, místo 7.149,-* 3.999,- (08870041/02)

15

7.149,-*

3.999,-
15 KOMODA

Komoda v bílé barvě s vysokým leskem, 
se 4 zásuvkami a 2 dvířky, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 150/81/50 cm, místo 18.699,-* 9.999,- 
komoda v bílé barvě s vysokým leskem, se 6 zásuv-
kami, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 73/114/40 cm, 
8.999,- lowboard v bílé barvě s vysokým leskem, 
se 2 zásuvkami a 1 skleněnou přihrádkou, vč. LED 
osvětlení, Š/V/H: cca 175/49/50 cm, místo 13.599,-* 
7.999,- (01960636/01-03)

20

VYSOKÝ LESK

8.999,-
20 KOMODA

13.599,-*

7.999,-
20 LOWBOARD

18.699,-*

9.999,-
20 LOWBOARD

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

5.579,-*

2.999,-
13 LOWBOARD

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po 
uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na 
již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

VČ. LED OSVĚTLENÍ

9.564,-*

5.499,-
19 KOMODA

2.249,-*

1.499,-
10 KOMODA

Komoda v dekoru havanna, zásuvky v bílé barvě, s hloub-
kou 50 cm nabízejí obzvláště velký úložný prostor, Š/V/H: 
cca 118/77/50 cm, místo 3.249,-* 1.999,- (26980200/04)

12

3.249,-*

1.999,-
12 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/77/50 CM

2.879,-*

1.799,-
11 KOMODA

XXXL VÝHODA
» 
» 

EXTRÉMNĚ HLUBOKÉ
VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

MASIVNÍ MANGOVÉ DŘEVO

8.390,-*

4.999,-
5 KOMODA

3.545,-*

1.999,-
4 TRUHLA

8.390,-*

4.599,-
4 TRUHLA

MASIVNÍ MANGOVÉ DŘEVO

14.510,-*

8.999,-
6 TV SKŘÍŇKA

Komoda s rámem z kovu, s lakem v barvě antik, vložené 
police z masivního mangového dřeva, voskované 
s lakem, Š/V/H: cca 55/80/40 cm, místo 8.390,-* 4.999,- 
(18771546/03)

5

Truhla s potahem se vzhledem kůže v designu US-Mail, 
vč. kovového zámku, Š/V/H: cca 92/47/61 cm, 
místo 8.390,-* 4.599,- a truhla v designu Sucre, Š/V/H: 
cca 40/40/40 cm, místo 3.545,-* 1.999,- (18771550/01-02)

4

TV skříňka z lakovaného kovu, vložené police 
z mangového dřeva, voskované s lakem, rám ze železa, 
Š/V/H: cca 150/60/45 cm, místo 14.510,-* 8.999,- 
(18771546/05)

6

Jídelna z masivního indického palisandru, 
skládá se ze: stolu cca 90x180 cm, místo 12.299,-* 
5.999,- židlí, cena za ks, místo 3.099,-* 1.599,- 
polštářků na sezení, v přírodní barvě, cena za ks, 
349,- lavice, šířka cca 160 cm, 3.299,- 
a polštářku na lavici, v přírodní barvě, 1.199,- 
(23620119/13,16,17,36,37)

8

Taburet s motivem USA, vč. bavlněné 
výplně, Š/V/H: cca 43/45/43 cm, 
místo 3.290,-* 1.799,- (18771550/05)

3

3.290,-*

1.799,-
3 TABURET

Regál z částečně masivního dřeva Baywood, 
mořené a lakované dřevo, kovový rám, 
se 6 zásuvkami, Š/V/H: cca 70/103/40 cm, 
místo 13.490,-* 7.999,- (18771548/01)

2

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ 
DŘEVO BAYWOOD

13.490,-*

7.999,-
2 REGÁL

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

NA 
NÁBYTEK-20%1)

Regál s kovovým rámem s lakem v barvě 
antik, police z masivního voskovaného 
mangového dřeva s lakem, Š/V/H: 
cca 160/200/40 cm, místo 16.040,-* 
9.999,- (18771546/01)

1

9.999,- 37%
UŠETŘÍTE

16.040,-*

1 REGÁL

22.289,-*

12.999,-
7 SKŘÍŇ

Skříň v dekoru jilmového dřeva, se 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 105/55/80 cm, místo 22.289,-* 
12.999,- (02940001/01)

7



M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 3
6

 | 
3

7
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Komoda, 5 zásuvek, Š/V/H: 
cca 46/120/40 cm, 5.499,- (23620119/22)

12

5.499,-
12 KOMODA

MASIVNÍ DŘEVO

3.099,-*

1.599,-
8 CENA ZA ŽIDLI

3.299,-
8 LAVICE

12.299,-*

5.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Komoda, masivní dřevo, Š/V/H: 
cca 140/126/45 cm, místo 24.190,-* 12.999,- 
(02940002/03)

14Sada doplňkového nábytku 
z masivního indického palisandru, 
skládá se ze: sideboardu, 
2 dveře, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 175/85/45 cm, místo 20.999,-* 
9.999,- zrcadla, cca 130x70 cm, 
1.999,- a soupravy odkládacích 
stolků, 3dílná sada, místo 5.399,-* 
2.999,- (23620119/10,11,25)

13

MASIVNÍ DŘEVO

5.399,-*

2.999,-
13 SOUPRAVA ODKLÁDACÍCH 

STOLKŮ, 3DÍLNÁ

20.999,-*

9.999,-
13 SIDEBOARD

Lowboard z masivního přírodního 
dřeva shisham, Š/V/H: cca 150/60/55 cm, 
7.499,- (23620119/20)

11

7.499,-
11 LOWBOARD

Odkládací stolek, 1 zásuvka, Š/V/H: 
cca 30/60/30 cm, 999,- (23620119/28)

9

Odkládací stolek, 1 zásuvka, Š/V/H: 
cca 30/80/30 cm, 1.299,- (23620119/27)

10

1.299,-
10 ODKLÁDACÍ STOLEK

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po 
uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 02.-05.11.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na 
již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

24.190,-*

12.999,-
14 KOMODA

999,-
9 ODKLÁDACÍ STOLEK

Komoda, masivní dřevo, Š/V/H: 
cca 140/75/45 cm, místo 14.290,-* 
8.999,- (02940002/01)

15

14.290,-*

8.999,-
15 KOMODA

Komoda, masivní dřevo, Š/V/H: 
cca 75/109/45 cm, místo 10.999,-* 
6.399,- (02940002/02)

16

10.999,-*

6.399,-
16 KOMODA

1.999,-
13 ZRCADLO

SÉRIE INKA Z MASIVNÍHO DŘEVA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Hrazdička Playmat, se 3 hračkami, průměr: 80 
cm, 80% bavlna, 20% polyester, k dostání také 
v růžové a světle modré, místo 999,-* 599,- 
(77610003/01)

3Dětská postýlka „Linus“, dekor třešeň havana, ecru, plocha lůžka 70x140 cm, vč. lamelového roštu Airwell 
Comfort, místo 9.724,-* 4.999,- komoda „Linus“, Š/V/H: 109,9/95,8/56,6 cm, místo 14.469,-* 7.999,- 
přebalovací nástavec na komodu, místo 2.622,-* 1.499,- (03450125/05,07,10)

1

VYSOKÁ ŽIDLIČKA TRIPP TRAPP
„SPECIÁLNÍ EDICE“

999,-*

599,-
3 HRAZDIČKA PLAYMAT

PŘÍKLAD BARVY

4.999,- 48%
UŠETŘÍTE

9.724,-*

1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „LINUS“

XXXL DETAIL

Vysoká židlička Tripp Trapp „speciální edice“, nezaměnitelná moderní konečná úprava z kartáčovaného 
hladkého kovu harmonicky doplňuje elegantní dřevěné povrchy židle.Olejované povrchy zdůrazňují přirozenou 
krásu židliček Tripp Trapp. Díky pravidelnému zdokonalování je tato židlička rok od roku krásnější, 
místo 6.599,-* 3.999,- 
dětský nástavec, zajišťuje, aby vaše dítě v prvních měsících a letech sedělo správně. Nástavec ponechte 
v židličce Tripp Trapp tak dlouho, dokud vaše dítě nebude schopné sedět samo u stolu a vylézt na židličku, 999,- 
polštářek, Tartan Blue, roste spolu s dítětem a zajišťuje, aby dítě sedělo vždy pohodlně, 999,- 
(47920015/29,47920028/17,47920057/18-19)

2

NAROZENINOVÁ EDICE - 
40 LET STOKKE

3.999,- 39%
UŠETŘÍTE

6.599,-*

2 VYSOKÁ ŽIDLIČKA TRIPP TRAPP 
„SPECIÁLNÍ EDICE“

Dětská sedací souprava, skládá se ze stolku, 
lavice a 2 židlí, konstrukce z neopracovaného 
buku, sedáky a deska stolu v dekoru buk, 
židle: Š/V/H: 28,5/50,5/28,5, stolek: Š/V/H: 
64/45,5/49, lavice: Š/V/H: 57/50,5/28,5, 
místo 1.799,-* 699,- (26190012/01)

4

4DÍLNÁ

1.799,-*

699,-
4 DĚTSKÁ SEDACÍ 

SOUPRAVA



D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í,
 O

S
V

Ě
T

L
E

N
Í 

  
3

8
 | 

3
9

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY SVÍTIDEL
Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v 
obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 
31.10. do 04.11.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.X
X

X
L 

P
O

U
K

A
Z

Halogenová stojací lampa, matný 
nikl/bílé nebo oranžové sklo, 1x300 
W/1x40 W, vč. světelného zdroje, 
výška: 180 cm, s regulací inten-
zity světla, místo 1.499,-* 999,- 
(33480050/01-02)

5

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1.499,-*

999,-
5 HALOGENOVÁ STOJACÍ 

LAMPA

Ohebný LED pásek, 60 LED diod, 
délka: 200 cm, vč. přepínače barev, 
místo 1.199,-* 499,- (77960046/01)

6

Halogenové stropní svítidlo, 
chrom/pletený drát ve tvaru 
koule: Ø 52cm, vč. 4xG4/20Watt 
místo 2.279,-* 1.249,- (31311060/01)

8

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.279,-*

1.249,-
8 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO

Halogenové svítidlo, 
v barvě titanu, 4xGU10/50 W, 
délka 92 cm, 
místo 1.399,-* 499,- 
(77960008/05)

9

Stropní svítidlo, chrom/akryl, 
3xE14/40 W, Ø 55 cm, 
místo 2.599,-* 1.499,- (76940230/02)

7

2.599,-*

1.499,-
7 STROPNÍ SVÍTIDLO

XXXL VARIANTA BAREV

XXXL VARIANTA BAREV

499,- 58%
UŠETŘÍTE

1.199,-*

6 OHEBNÝ LED PÁSEK

499,- 64%
UŠETŘÍTE

1.399,-*

9 HALOGENOVÉ SVÍTIDLO

VČ. DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dekorační látka šířka 150 cm, přírodní/hnědá 
barva, cena za bm, místo 1.299,-* 499,- 
záclona, výška 280 cm, hnědá barva, cena 
za bm, místo 1.299,-* 499,- 
(81440291/02,81440292/02)

1

S VÝŠIVKOU

1.299,-*

499,-
1 ZÁCLONA, CENA ZA BM

DEKORAČNÍ LÁTKA JAKO 
OCHRANA PŘED SLUNCEM

XXXL POUKAZ NA ZÁVĚSOVÉ LÁTKY

750,- Platí

31.10. - 

04.11.
2012

1) Nabídka platí pouze pro zboží skladem. Částku nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz platí pro jednu osobu a jeden nákup. Před nákupem se 
prosím ohlašte u jednoho z prodejců. Nabídka se nevztahuje na zlevněné zboží a zboží propagované v prospektech a inzerátech a vyznačené 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od 31.10.-04.11.2012. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky a na nákup s poukazem.

LA
00
75
00
01)

499,- 61%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

PŘI NÁKUPU ZÁVĚSOVÝCH 
LÁTEK ZNAČKY             A 
                   ZE SKLADOVÝCH 
ZÁSOB V HODNOTĚ NAD 
3.750,- KČ VÁM VRÁTÍME 
750,- KČ



D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 4

0
 | 

4
1

 

Hotový závěs, k dostání v různých 
barvách, 100 % polyester, 140x245 
cm, cena za ks, místo 1.299,-* 499,- 
(87420011/01-02)

5

Hliníková kolejnice s jezdci a upevněním. V bílé 
barvě nebo barvě hliníku, 1 kolejnice, k dostání 
v různých délkách, cena za soupravu, 
místo 639,-* 249,- 
160 cm, místo 829,-* 299,- 
200 cm, místo 969,-* 349,- 
240 cm, místo 1.199,-* 399,- 
(32890097/01-04)

9

639,-*

249,-
9 HLINÍKOVÁ KOLEJNICE, 120 CM

Hotový závěs šedá barva, 100% polyester, 
140/245 cm, cena za ks, místo 1.520,-* 499,- 
(85440006)

8

Závěs „Banana Leave 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-** 499,- 
(85210032/01)

6

K DOSTÁNÍ TAKÉ 
V ČERVENÉ BARVĚ

999,-**

499,-
6 ZÁVĚS, CENA ZA KS

Závěs, 100% polyester, 140x245 cm, k dostání v různých 
barvách, cena za ks, místo 1.499,-** 699,- (85440004/04)

7

Dekorační jednobarevná látka, 
k dostání v přírodní nebo šedé 
barvě, šířka 150 cm, 100 % polyes-
ter, cena za bm, místo 499,-* 149,- 
(47890140/03,04)

3

499,- 67%
UŠETŘÍTE

1.520,-*

8 HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

1.299,-*

499,-
5 HOTOVÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS

VELVET

499,-*

149,-
3 DEKORAČNÍ JEDNOBAREVNÁ 

LÁTKA, CENA ZA BM

Provázkový závěs, jednobarevný 
nebo vícebarevný, k dostání 
v různých barvách, s tunýlkem, 
90x245 cm, cena za ks, 
místo 389,-* 99,- 
(76960005/01,02,05,08,11,76960004/01,

02,03,04,05,07,08,11,12,13,14)

2

389,-*

99,-
2 PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

XXXL VARIANTA BAREV

K DOSTÁNÍ JEDNOBAREVNÝ 
NEBO VÍCEBAREVNÝ

4 Závěs, k dostání v různých barvách, 
100 % polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-* 399,- 
(86900021/01-02)

1.499,-**

699,-
7 ZÁVĚS, CENA ZA KS

999,-*

399,-
4 ZÁVĚS, CENA ZA KS

K DOSTÁNÍ V ŠEDÉ, MODRÉ 
A FIALOVÉ BARVĚ

XXXL NOVINKA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

100% BAVLNA

879,- 48%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

1 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

ZACHUMLEJTE SE
A RELAXUJTE



D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 4
2

 | 
4

3

Hebká deka s třásněmi, 
60% bavlna, 40% akryl, výběr ze 3 barev, 
150x200 cm, místo 1.299,-* 499,- 
(78040007/01)

3

1.299,-*

499,-
3 HEBKÁ DEKA, 150X200 CM

3komorový komfortní polštář, 70x90 cm, 
obal: 100% bavlna s vložkou z prachového peří, 
bílé husí prachové peří a peří, 90% prachové 
peří, 10% peří, výplň: jádro z bílého husího peří 
a prachového peří, 90% peří, 10% prachové peří, 
možnost praní do 60 °C, 3 různé úrovně komfortu 
za stejnou cenu, místo 1.999,-* 799,-
(32860077/01,32860078/01,32860079/01)

5

XXXL INFORMACE

» 
»
»
» VÝBĚR ZE 3 ÚROVNÍ 

KOMFORTU

MĚKKÁ VÝPLŇ
STŘEDNĚ TVRDÁ VÝPLŇ

TVRDÁ VÝPLŇ

1.999,-*

799,-
5 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Kazetová přikrývka, extra hřejivá, 
**** teplotní body, 100% přírodní bílé 
husí prachové peří, lze prát na 60 °C, 
140x200 cm, místo 7.479,-* 3.199,- 
(32860149/01)

6

7.479,-*

3.199,-
6 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 

EXTRA HŘEJIVÁ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 879,- 
(35080038/01)

1 Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.699,-* 749,- (35080042/01)

4

749,- 55%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

LEHKÁ A HEBKÁ

VYSOKÁ TEPELNÁ IZOLACE

Dekorační polštářek, 45x45 cm, 
výběr ze 6 barev, 100% bavlna, 
místo 329,-* 149,- (86250026/01-03)

2

329,-*

149,-
2 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

45X45 CM

100% BAVLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 100x160 cm 32.890,-* 9.999,-

cca 80x280 cm 48.890,-* 13.999,-

cca 170x240 cm 90.490,-* 23.999,-

cca 200x200 cm 88.690,-* 23.999,-

cca 200x300 cm 133.290,-* 35.999,-

cca 250x300 cm 166.499,-* 49.999,-

cca 250x350 cm 194.599,-* 57.999,-

cca 300x400 cm 266.499,-* 79.999,-

V ÚDOLÍ SLAVÍKŮ -
POCTA PŘÍRODĚ

Koberec V údolí slavíků - pocta přírodě, ráj jako symbol řádu, plodnosti a života, 
jako místo tělesného a duševního probuzení, často také radosti a lásky. Nekonečně 
krásný doplněk z edice „Black-Tent“ - radost a zábava díky matce přírodě s tisíciletým 
původem. Ručně vázaný v Rádžasthánu. Vlas: 100% střižní vlna vynikající kvality. K 
dispozici je mnoho srovnatelných koberců za stejnou nabídku!
parketová podlaha, horský javor - odolná, s hedvábně matným lakem v mnoha 
vrstvách zesiluje přirozenost dřeva horského javoru. Celková síla 11 mm, užitná vrstva 
2,5 mm. Cena za m2, místo 999,-* 549,- 
(77430058,45340001/01)

999,-*

549,-
PARKETOVÁ PODLAHA, 
HORSKÝ JAVOR, CENA ZA M²

17.999,- 71%
UŠETŘÍTE

62.490,-*

CCA 140X200 CM



K
O

B
E

R
C

E
  

 4
4

 | 
4

5
D1

1-
2-

a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Designový koberec Diamond-název je zároveň 
programem: kvalitní vlákno, aktuální design
a náročně zpracované kontury dodávají tomuto 
koberci neobyčejný charakter. (77590124)

5

7.199,-*

1.999,-
5 160X230 CM

3.599,-*

1.199,-
5 120X170 CM

Koberec Nain - ušlechtilý, 
přepychový koberec, který 
vyzdobí každý domov 
a zavede vás do říše tisíce 
a jedné noci. Ručně vázaný 
v Íránu z cenné střižní vlny 
a hedvábí. (70530007)

1 

43.290,-*

13.999,-
1 CCA 125X200 CM

Koberec Mud - klasický koberec 
z oblasti Khorassan, země vychá-
zejícího slunce na východě Íránu. 
Ručně vázaný z excelentní střižní 
vlny. (70530105)

3

94.290,-*

24.999,-
3 CCA 200X300 CM

Nejnovější koberec shaggy s vyso-
kým vlasem značky Novel - nápaditý 
průběh barev v aktuálních odstínech 
podtrhuje jedinečnost těchto 
koberců. Nyní za zaváděcí poloviční 
cenu! (80320131)

2

9.074,-*

3.599,-
2 130X190 CM

Koberec shaggy Entreé s vysokým vlasem - za senzační cenu! 
100% speciální vlákno snadné na údržbu. (77590127)

4

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 7.599,-* 2.999,-

cca 90x140 cm 20.199,-* 7.399,-

cca 170x240 cm 78.490,-* 29.999,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

60x110 cm 999,-* 199,-

80x150 cm 1.799,-* 359,-

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 2.199,-* 699,-

80x300 cm 4.299,-* 1.399,-

5.199,- 61%
UŠETŘÍTE

13.494,-*

2 160X230 CM

4.999,-*

999,-
4 160X230 CM

2.499,-*

599,-
4 120X170 CM

101.990,-*

35.999,-
1 CCA 200X300 CM

K
O

B
E

R
C

E
  

4
4

 | 
4

5



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Sada na fondue, 24dílná, v černé nebo bílé barvě, skládá se z kolotoče, 
tácu, podstavce, hořáku, hrnce na fondue, víka, 6 oválných misek, 
6 vidliček, 6 lžic, místo 1.299,-* 769,- 
talíř na fondue z bílého porcelánu, hranatý tvar, vhodný do myčky nádobí, 
33x26 cm, místo 259,-* 199,- 
sada příborů „Felix“, z ušlechtilé oceli, 60dílná, skládá se z 12 lžic, 
12 vidliček, 12 nožů, 12 čajových lžiček, 12 malých vidliček, 
místo 3.799,-* 1.789,- (36290003/01-02,34741906,77170005)

60DÍLNÁ

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

259,-*

199,-
TALÍŘ NA FONDUE, 33X26 CM

3.799,-*

1.789,-
SADA PŘÍBORŮ „FELIX“, 60DÍLNÁ

769,- 40%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

SADA NA FONDUE, 24DÍLNÁ

SADA NA FONDUE
Z UŠLECHTILÉ OCELI

24DÍLNÁ



D1
1-

2-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
O

U
T

IQ
U

E
  

 4
6

 | 
4

7

9DÍLNÁ

1.199,-*

499,-
3 SADA RACLETTE, 9DÍLNÁ

Sada na čokoládové fon-
due, 16dílná pro 4 osoby, 
z keramiky a kovu, v červené 
a bílé barvě se švýcarským 
křížem, skládá se ze 4 nádob 
na fondue, Ø 7,5 cm, výška: 
5,2 cm, podstavců z kovu, 
v černé barvě, výška: 7,5 cm, 
čajových svíček, vidliček, 
délka: 15 cm, 
místo 639,-* 299,- 
(38360006)

6

639,-*

299,-
6 SADA NA ČOKOLÁDOVÉ FONDUE, 

16DÍLNÁ

16DÍLNÁ

Sada na sýrové fondue z keramiky a kovu, 9dílná, sklá-
dá se z hrnce na fondue v červené barvě se švýcarským 
křížem, Ø 22 cm, výška: 8 cm, podstavce s talířem, 
v černé barvě, nádobky na hořlavou pastu, 6 vidliček 
s červenou rukojetí z plastu, místo 999,-* 769,- 
(38360003)

5

9DÍLNÁ

999,-*

769,-
5 SADA NA SÝROVÉ 

FONDUE, 9DÍLNÁ

Chlebník z ušlechtilé oceli 18/0, víko z plastu, 
39x28x18,5 cm, místo 999,-* 499,- (71120011)

2

39X28X18,5 CM

999,-*

499,-
2 CHLEBNÍK, 39X28X18,5 CM

Gril s kamennou deskou, 6dílná sada, z mramoru a ušlechtilé oce-
li, chrom, skládá se z grilovacího kamene se žlábkem pro odtékající 
šťávu, 33x15 cm, vrchního podstavce s rukojeťmi, 39x17 cm, spod-
ního podstavce 26x17 cm, kovového tácu, 30,5x17,5 cm, 2 nádobek 
na hořlavou pastu, místo 769,-* 499,- (36290004)

1

6DÍLNÁ

Sada raclette „ švýcarský kříž“, 9dílná pro 4 osoby, 
s červenými bočními díly, skládá se ze 4 špachtlí z umělé 
hmoty, 4 misek na sýr,  kamenné grilovací desky, 26x20x11 
cm, spodní desky z ušlechtilé oceli, zástrčka VDE, 
600W/230V/50HZ, místo 1.199,-* 499,- (38360007)

3

Série sklenic „Novel Premium“, sklenice z kvalitního 
křišťálového skla s plynulými přechody, sklenice na víno 
460 ml, 325 ml, sklenice na šampaňské 260 ml, sklenice 
na longdrink 350 ml, sklenice na grappu 80 ml, 
místo 99,-* 49,- 
sklenice na víno 325 ml, místo 99,-* 49,- (32800005/01-04)

4

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

99,-*

49,-
4 SKLENICE NA VÍNO, 

460 ML

99,-*

49,-
4 SKLENICE NA 

ŠAMPAŇSKÉ, 260 ML

99,-*

49,-
4 SKLENICE NA 

GRAPPU, 80 ML

499,- 35%
UŠETŘÍTE

769,-*

1 GRIL S KAMENNOU DESKOU, 6DÍLNÁ SADA



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 11.11.2012. 
Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 
DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. 
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D11-2-a48 Da-Basis

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz
Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.z metra 
Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

Dekorační miska, 51,5x28x6,5 cm, 73x25x6 cm, místo 1.299,-* 629,- 
dekorační váza, 13,5x13x32 cm, místo 769,-* 379,- 
32,5x10,5x49 cm, místo 1.499,-* 749,- 
47x11x36 cm, ručně malovaná, místo 1.499,-* 999,- 
(86920002,86920003,86920004,86920005,86920006)

769,-*

379,-
DEKORAČNÍ VÁZA, 
13,5X13X32 CM

1.499,-*

749,-
DEKORAČNÍ VÁZA, 
32,5X10,5X49 CM

NA SKLADOVÉ 

ZÁSOBY 

SVÍČEK

-20%
1)

1.299,-*

629,-
DEKORAČNÍ MISKA, 
51,5X28X6,5 CM

UMĚLECKÉ
DEKORAČNÍ MISKY

RUČNĚ MALOVANÉ

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nabídka platí od 31.10. do 04.11.2012. Nevztahuje se 
na již uzavřené objednávky.

1.499,-*

999,-
DEKORAČNÍ VÁZA, 
47X11X36 CM

649,- 50%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

DEKORAČNÍ MISKA, 73X25X6 CM


